
TuS 08 Senne I Abteilung Fussball
Trainerliste Saison 2023/ 2024

Mannschaft Amt Name Vorname Tel. privat Handy E-Mail Adresse
1. Mannschaft Trainer Biermann Frank 0521   9629661 0157  54851542 lupo4000@t-online.de

Betreuer Hopfstock Patrick hopfstockp@hotmail.com
2. Mannschaft Trainer Lochmöller Urs 0521   5239689 0162    7552612 lochmoellerurs@gmail.com

Betreuer Hanke Jörg 0521     492922 0171    6529197 jghanke@t-online.de
Altherren Ü40 Betreuer Ludwig Raphael 0179    1044214 raphael.ludwig@tus08senne.de
A - 1 - Jugend Trainer Lorenz Alexander 0152  26487153 alexanderlorenz8803@gmail.com
Jhg 2005-06 Betreuer Bücker Jannis 0521       40604 0170    1645647 jannisbuecker@web.de
B - 1 - Jugend Trainer Özkan Serdar 05204   880680 0157  38354976 serdaroezkan68@gmx.de
Jhg. 2007-08 Betreuer Mahne Stefan 0521     403533 0179    3213495 stefan.mahne@email.de
B - 2 - Jugend Trainer Ludwig Raphael 0179    1044214 raphael.ludwig@tus08senne.de
Jhg. 2007-08 Betreuer Pitter Oliver 0172    9269663 ama-buero@gmx.de
C - 1 - Jugend Trainer Kopp Stefan 0160    4471366 skopp@techfak.uni-bielefeld.de
Jhg. 2009-10 Betreuer Lochmöller Henrik 0179    7420512 henriklochmoeller@gmail.com
C - 2 - Jugend Trainer Karaduman Ali 0177    1649944 ali7680@hotmail.de
Jhg. 2009-10 Betreuer Hartmann Denny 0160    8259492 mr.plow@gmx.de
C - 3 - Jugend Trainer Bönsch Jonas 0157  71301196 jonasboensch2006@gmail.com
Jhg. 2009-10 Betreuer Kompodietas Paris 0163    5181718 kompo2801@gmail.com
D - 1 - Jugend Trainer Lummer Michael 0157  37782396 lummermichael1967@gmail.com
Jhg. 2011-12 Betreuer Strick Paul 0152  37392425 paul_strick@icloud.com
D - 2 - Jugend Trainer Greenyer Sean 0176  62898433 sean.greenyer@gmail.com
Jhg. 2011-12 Betreuer Frohn Linus 0178  89711311 linus.frohnn@gmail.com
D - 3 - Jugend Trainer Pleuger Jannis 0151  28727703 j.pleugi@gmail.com
Jhg. 2011-12 Betreuer Haji Nasser 0176  20681267 nasserhaji51@gmail.com
E - 1 - Jugend Trainer Globich Holger 0157  52443340 hglobich@quo-vadis-ggmbh.de
Jhg. 2013 Betreuer Garthoff Ralf 0151  42524882 garthoff@gmx.de
E - 2 - Jugend Trainer Wagner Jannis 0151  40716478 jannis.wagner.2005@gmail.com
Jhg. 2014 Betreuer Herrmann Paul 0152  33648569 paulluis05@gmx.de
E - 3 - Jugend Trainer Burmeier Björn 0521     494882 0157  71748045 bjoern.bur6@gmx.de
Jhg. 2013 Betreuer Bittner Angela 0177    2273830 angelabittner@yahoo.de
F - 1 - Jugend Trainer Cakici Sezer 0176  62828305 sezer1103@hotmail.de
Jhg. 2015 Betreuer Bala Gracjan 0176  83422393 gracjanbala@googlemail.com
F - 2 - Jugend Trainer Mahne Doris 0176  61885093 d.mahne@web.de
Jhg. 2016 Betreuer Schäfer Sarah 0176  63617176 sarahschaefer@email.de
F - 3 - Jugend Trainer Steinkamp Nick 0152  29224546 olivernicksteinkamp@gmail.com
Jhg. 2015 Betreuer Vieregge Lennox 0178    6132788 lennox.vier@icloud.com
F - 4 - Jugend Trainer Freudenau Matilda 0151  15215702 matilda.freudenau@hes.schule
Jhg. 2016 Betreuer Adamietz Pascal 0175    6514932 pascal.adamietz@gmx.de
G - 1 - Jugend Trainer Plucinski Patryk 0176  80757500 patryk.plucinski@web.de
Jhg. 2017 Betreuer Panguene Benjamin 0157  73684806 airbenz@ymail.com
G - 2 - Jugend Trainer Gläser Björn 0178    5155120 bjoern.glaeser@gmx.de
Jhg. 2018 Betreuer Grunwald Dirk 0176  45723044 dirk.grunwald@freenet.de
G - 3 - Jugend Trainer Windmann Ingo 0176  61085162 ingo.windmann@web.de
Jhg. 2017 Betreuer Stedingk Kian 0177    7066061 kian.stedingk12@gmail.com 
Bambini Trainer Stellmach Julia 0175    6069025 julia.stellmach@mail.de
Jhg. 2019 Betreuer Gallardo Jaime 0176  24693610 jaime.gallardo@web.de
B-Juniorinnen Trainer Kilic Talia 0175    5593424 t.kilic04@web.de

Betreuer Nie Giuliano 0175    7158595 niegiuliano@gmail.com

Stand : 02.08.2023


